
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ собрание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2022 года №159

Об утверждении заключения

В соответствии со ст. 36 Устава муниципального района «Куйбышевский район», 
Положением о контрольно-счетном органе муниципального района «Куйбышевский район», 
КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Утвердить заключение председателя контрольно-счетного органа муниципального рай
она «Куйбышевский район» на проект решения «О бюджете МР «Куйбышевский район» 
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район»


